
ZARZĄDZENIE Nr 243.2014

Wójta Gminy Imielno

z dnia 07 listopada 2014 roku

w sprawie powołania Komisji konkursowej na wybór agenta emisji obligacji

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.) zarządzam co następuje:

~I

Powołuję Komisję do porównania ioceny ofert w konkursie na wybór agenta emisji obligacji
Gminy lmielno.

W skład Komisji wchodzą:

l. Faryna Halina - przewodniczący - przedstawiciel Gminy Imielno

2. Majdanik Henryk- sekretarz - przedstawiciel Gminy Imielno

3. Seweryn Ewa - członek - przedstawiciel Gminy Imielno

Komisja sporządzi formularz oferty cenowej i protokół z ich oceny.

~4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,
Zygn Ullt Brzezlń",ki


	00000001

